



پنج‌شنبه ۱۶ آبان ماه ۱۳۹۸ شماره ۱۱۳۳۷

www.khabarAds.ir - www.khabarjonoub.ir

KHABAR-E-JONOUB MORNING NEWSPAPER

اخبار

۵ استان، ۵ نماینده

تقسیم استان‌ها آخرین اقدام نمایندگان برای کسب رأی

از حامیان کبیری محسوب می‌شود نیز مطالبی در دفاع از این طرح منتشر کرده بود که البته با استقبال مردم هم مواجه نشد.

برخی نمایندگان آذربایجان هم به این طرح واکنش نشان دادند و گفته شد ماجرا به شکلی دیگر به آن‌ها منتقل شده است. زهرا ساعی گفته تصور ما از این طرح توسعه شهرهای مرزی آذربایجان غربی بود در حالی که بعداً متوجه شدیم که این طرح برای تشکیل استان جدید است. بعد از مشخص شدن این موضوع که هدف از این طرح تشکیل استان آذربایجان مرزی است من و بیشتر نمایندگانی که این طرح را افشا کرده بودیم، امضاهای خود را پس گرفته و این طرح از حد تصاب افتاد.

آذربایجان شمالی

قبل از آن هم، ولی ملکی نماینده مشکین شهر تقاضای تشکیل استان آذربایجان شمالی به مرکزیت مشکین شهر را داده بود. به این ترتیب تعداد آذربایجان‌ها در کشور به ۴ استان رسید:اتشکل استان آذربایجان شمالی هم البته موافقان زیادی نداشت. مجید خدابخش استاندار آذربایجان شرقی گفت این خبر شایعه است و بی‌است. ا. عبدالهی، نماینده مردم هرسین و هرسین نیز اعلام کرد این طرح فقط حاصل تراوش‌های ذهنی یک نماینده است.

اصفهان شمالی، اصفهان غربی

نماینده کاشان در مجلس هم به دنبال تشکیل استان اصفهان

نمایندگانی که در طول دوران نمایندگی خود اقدام قابل توجهی انجام نداداه‌اند، حالا در روزهای آخر می‌خواهند در تقشه کشوری دست ببرند و با تشکیل استان‌های جدید، امتیازات بیشتری بگزنند؛ امتیازاتی مثل ساختن چند سازمان و نهاد مثل استانداری!

روز گذشته هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی، طرح تشکیل استان مازندران غربی به مرکزیت شهرک نمک آبرود را اعلام وصول کرد. اسن طرح در حالی اعلام وصول می‌شود که بیش از این گفته می‌شد نتکاین مرکز استان مازندران غربی خواهد بود.

نوشهر، چالوس، تنکابن و رامسر از شهرهایی هستند که ممکن است در استان مازندران غربی قرار بگیرند و در مقابل پالمسر، آمل، قاتمشهر، و البته ساری در مازندران فعلی باقی خواهند ماند. ولی …! ناوانکانری که نماینده پالمسر است به این طرح مخالفت کرده و گفته این طرح جدی نیست.

استان آذربایجان مرزی

چندی پیش سیدمس تقی کبیری نماینده خوی به شدت به دنبال ایجاد استان آذربایجان مرزی به مرکزیت خوی بود. مسأله‌ای که اتفاق نیفتاد، اما مدتی بعد که نام کبیری به خاطر چند پرونده مالی سر زبان‌ها افتاد، مشخص شد که کبیری قصد قطع تصددهای برای خود بعدی مجلس رزومه خود را بر کند. باشاگه خبرنگاران جوان که

جبران کسری بودجه از جیب حقوق بگیران

واریز ۲۶۰ میلیارد تومان به حساب شخصی متهم اقتصادی

هفتمین جلسه رسیدگی به اتهامات علی دیواندری به همراه متهمان دیگر به ریاست ججت الاسلام و المسلمین قاضی موحد برگزار شد.در این جلسه قاضی موحد گفت: همان طور که اعلام شد در این دادگاه به اتهامات آقایان مهدی فلاحتیان، علی دیواندری، مجید سعیدی، بهروز مختاری و رحمت‌ا. باختری، حسین ابوالحسنی، اسماعیل احدی، وحید نمازی و سمانه حضرتی آشتیانی رسیدگی خواهد شد.وی افزود: در این جلسه ابتدا از آقای اسماعیل احدی می‌خواهم در جایگاه قرار گیرد چرا که ایشان و کیلشان ادعایی مطرح کردند مبنی بر آن که آقای احدی یک کارمند جزء بودند.موحد ادامه داد:

بر اساس بررسی‌های صورت گرفته و حسب بررسی‌های حساب بانکی شصتا، نشان دهنده آن است که از تاریخ ۱۷ فروردین ۹۰ تا ۲۰ اسفند ۹۰ (۵۴۴ میلیارد تومان) گردش حساب بانکی شما بوده‌است.قاضی افزود: حال از شما آقای احدی سوال دارم که این رقم یا توصیفی که عنوان کردید که یک کارمند جزء بودید یا به گفته و کیلشان فقط مجری بودید نام‌گذار است و طبق آنچه که گفتید ماهانه دو و نیم میلیون تومان حقوق می‌گرفتید، این رقم حقوق یا آنچه که گردش حساب شما بوده هفتوازی ندارد چه توضیحی برای آن دارید؟ ضمن آن که طبق بررسی‌های این حساب کاملاً شخصی بوده، به گونه‌ای که بارانه شما به آن واریز می‌شده و شما از این حساب حدی آب و برق پرداخت می‌کردید، حال توضیحات خود را ارائه دهید.متهم احدی گفت: این موضوع در دادسرا بررسی‌شده و در مورد آن توضیح دادم در حالی که در کبیرخواست و قرار نهایی و در پرونده موجود نیست. ابتدا من می‌خواهم بدانم که اتهام من در این خصوص چیست.قاضی گفت: شما سؤال را پاسخ دهید، دست دادگاه، باز است برای آن که از هر کجا که بخواهد به دنبال مشخص شدن واقعیت باشد.متهم گفت: من در یک شرکت کاری می‌کردم که در آن جا به وقت اشتباه شده‌ام و لذا به حساب من پول واریز می‌شد که عین پول نیز از آن حساب خارج می‌شد و من دخل و تصرفی نداشتم.قاضی خطاب به

میلبارد تومانی چه بوده است و سود آن چه شده است؟متهم به قاضی افزود: من استاندارد را بررسی می‌کنم و در جلسات آتی خدمتان توضیح خواهم داد. در ادامه قاضی از نماینده دادستان خواست تا توضیحات خود را ارائه دهد و اگر سؤالی از متهم دارید پرسید.نماینده دادستان ابتدا درباره لایحه‌ای که وکیل متهم فلاحتیان به دادگاه ارائه داده بود سخن گفت و افزود: در این لایحه اشاره کردید که در ۲۲۶ میلیون درمی‌که به نام فلاحتیان از بانک پارسیان ۱۱۰ میلیارد تومان در آن سوی میدان بانکی برداشت شده و فقط ۱۱۰ میلیون درهم دیگر در حساب باقی مانده است.قهرمانی ادامه داد: آنچه

بازار فیلترشکن‌ها و برنامه‌هایی که مدعی هستند بدون فیلترشکن می‌توانند به پیام‌رسان مسدودشده تلگرام متصل شوند، این روزها همچنان داغ است و بسیاری از هکرها با قرار دادن برنامه‌های مخرب در این فایل‌ها، اقدام به نصب بدافزارها روی سیستم کاربران می‌کنند.بارها به کاربران هشدار داده شده به راحتی به فایل‌هایی که در شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌ها وجود دارد، اعتماد نکرده و به دانلود و نصب این برنامه‌ها اقدام نکنند. زیرا هکرها و مهاجمان از این روش استفاده کرده و به سرعت اطلاعات کاربران از طریق نصب برنامه‌های مخرب و بدافزارها اقدام می‌کنند.
با وجود این، گاهی تنها زمانی که کاربر مورد هجوم قرار گرفته و اطلاعاتش به سرقت رفته و یا از بین برفته باشد، متوجه آسیب‌هایی وارده ناشی از اعتماد کور به این برنامه‌ها می‌شود.این ترم‌افزارها و اپلیکشن‌ها غالباً بدافزارهای مخرب و جاسوسی هستند که با دانلود و نصب آن‌ها، سرعت از اطلاعات ذخیره‌شده روی گوشی همراه و سیستم‌ها صورت می‌گیرد و اطلاعاتی همچون عکس و یا اطلاعات بانکی ذخیره‌شده در حافظه گوشی‌ها به راحتی از سوی مجرمان سایبری به سرقت می‌رود و حتی کاربر به راحتی متوجه این سرقت‌ها نمی‌شود.به‌تازگی لینک‌های مخرب تحت عنوان فیلترشکن در شبکه‌های اجتماعی منتشر می‌شود که این لینک‌ها به ویروس،

مراقب لینک‌های

مخرب باعنوان

فیلترشکن باشید!



رییس سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی نسبت به سایت‌ها و کانال‌های غیرمجاز که ادعا می‌کنند آشنایی کامل با قوانین نظام وظیفه عمومی دارند یا گاه، اعلام می‌کنند که با دریافت وجه می‌توانند افراد را از سربازی معاف کنند هشدار داد.سردار

«برنامه» نوبخت برای جبران کسری «بودجه» از جیب حقوق بگیران

هفدهم مهرماه، پیش از تدوین نهایی لایحه بودجه ۹۹، «محمد باقر نوبخت» رییس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد، افزایش حقوق کارکنان در سال آینده به طور متوسط ۱۵درصد خواهد بود. البته این رقم متوسط است و برای حقوق‌های پایین‌تر بیش از ۲۰درصد نیز اعمال می‌شود.

با این حساب، اگر افزایش ۱۵درصدی حقوق اعمال شود، حدود پنج درصد نسبت به سال جاری کاهش دارد که نوبخت دلیل این تغییر را روند کاهشی تورم در ماه‌های اخیر اعلام کرده است. با این حساب حالا اگر نجومی بگیرانی که هنوز ماهی ۵۰ میلیون تومان حقوق دریافت می‌کنند را کنار بزنیم، رییس سازمان برنامه و بودجه در مورد پایین آمدن تورم و تبلیغات برای افزایش ۱۵درصدی حقوق و دستمزد سال بعد بگذاریم، مشخص می‌شود که اولویت‌ها و سیاست‌گذاری اقتصادی دولت، به نظر می‌رسد دولت می‌خواهد با بزرگنمایی کاهش تورم، ۱۵درصد افزایش حقوق را برای کارمندان دولت و به طریق اولی برای کارگران بخش خصوصی جا بیاندازد، در حالی‌که حتی اگر به مؤلفه ای به نام «تورم انتظاری» که براساس واقعیت‌های اقتصادی موجود، میزان تورم در سال آینده پیش‌بینی می‌کند نیزردیم، اظهارات نوبخت با الزامات قانونی هیچ سازگاری ندارد.

واقعیت‌های زمستی مردم و البته داده‌های آماری نشان می‌دهد که حتی اگر سبد معاش خانوار را در نظر بگیریم و فقط بخریم «نرخ تورم رسمی» گذشته از سال جاری، نشان دهنده افزایش نرخ‌های بیش از ۳۰درصد است و حتی به فرض تقریباً ناممکن، اگر این قطار افزایش همین جا متوقف شود، برای جبران عقب ماندگی قدرت خرید حقوق و دستمزد، باید سال بعد بیش از ۳۰درصد به دریافتی کارگران

برای مزدبگیران دولت، ملاک قرار دهیم، دستمزد سال آینده باید حداقل ۳۰درصد زیاد شود چرا که واقعیت‌های تورمی در چند دهه گذشته از سال جاری، نشان دهنده افزایش نرخ‌های بیش از ۳۰درصد است و حتی به فرض تقریباً ناممکن، اگر این قطار افزایش همین جا متوقف شود، برای جبران عقب ماندگی قدرت خرید حقوق و دستمزد، باید سال بعد بیش از ۳۰درصد به دریافتی کارگران

می‌گوید: رقمی که نوبخت اعلام کرده، فقط برای کارمندان نیست چرا که اگر به گزارش «صوباط مانی» ناظر بر تنظیم لایحه بودجه ۹۹ و پیش‌بینی ۱۰۰درصد، که سازمان برنامه و بودجه کشور نوشته، مراجعه کنیم، در این گزارش بخشی به نام بودجه هزینه‌ای وجود دارد که در بند دو آن «دستگاه‌های سیاست‌گذاری و مجری مشخص‌شده، یک قسمت «کف» وجود دارد. در این قسمت آمده

شمالی است. مسأله‌ای که با مخالفت نمایندگان اصفهان مواجه شده و آن‌ها معتقدند که اگر بنا به تاسیس استان جدیدی باشد، نباید نام اصفهان روی آن گذاشته شود. همچنین شهرستان‌هایی که قرار بوده به عنوان استان اصفهان شمالی معرفی شوند، در دو قسمت مجزا بودند و استان اصفهان فعلی از وسط آن می‌گذشت! تشکیل این استان‌ها با حواشی بامزه همراه بود. ساداتی نژاد گفته بود در استان اصفهان شمالی، گلیپاگان و نائین فرمانداری ویژه خواهد داشت! همچنین وعده داده بود در استان جدید عدالت در همه شهرستان‌ها برقرار است!

برای تشکیل فرمانداری ویژه، شاخصه‌های لازم است از جمله دور بودن از مرکز استان و سابقه فرمانداری و جمعیت شهرستان که نائین و گلیپاگان که احتمالاً ساداتی نژاد برای این سایل هم برنامه ریزی داشته است! مدتی بعد نماینده خوراسا و سابقه فرمانداری و جمعیت بود جمعیت گلیپاگان برای بعضی امکانات پزشکی کم است و خوراسا هم رشد جمعیت منفی دارد و بعد پیشنهاد داده بود استان اصفهان غربی با مرکزیت گلیپاگان تاسیس شود. اگربر ترکی نماینده فردین به صورت تلویحی انتخاباتی بودن طرح را تایید کرده و گفته به نظر می‌رسد فشار و ناراضحیی مردم از الحاق برخی مناطق به استان اصفهان شمالی باعث مطرح کردن استان اصفهان غربی از سوی برخی نمایندگان بود است.

متمم احدی گفت: این حساب و پولی که به حساب شما واریز شده سود داشته است پس سود آن را چه کار کردید؛ رقمی که به حساب شما واریز شده ۲۶۷ میلیارد تومان بوده و ۲۶۷ میلیارد هم از آن خارج شده، پس این گردش ۵۶۴

که شما در این لایحه به عنوان سند ارائه کردید نشان می‌دهد این اسناد برای سال ۲۰۱۳ است در حالی که این فعالیت‌ها از سال ۲۰۱۵ شروع شده، این لایحه به شدت ابهام زیادی دارد و شما باید توضیح دهید که سرنوشت ۱۱۰ میلیون درهم کیجاست و چه شده است؟وی با بیان این‌که در حال حاضر ۱۱۰ میلیون درهم کم شده و معلوم نیست این مبلغ دست چه کسی است، گفت: اکنون این سؤال را نیز از بانک پارسیان دارم که باید مشخص کند این ۱۱۰ میلیون درمی‌که کم شده را از چه کسی می‌خواهد مطالبه کند.نماینده دادستان خطاب به وکیل متهم فلاحتیان ادامه داد: در سال ۲۰۱۳ اصلاً شرکت امیرالد وجود نداشته که حال اسناد آن را ارائه می‌کنید. نماینده دادستان درباره متهم احدی نیز گفت: چرا باید ۲۶۰ میلیارد تومان به حساب شما پایاد حسابی و کاملاً شخصی است؟ آیا شما از آقای سعادت‌ی سؤال نمی‌کردید که چرا این مبلغ باید به حساب شخصی من واریز شود؟متهم احدی پاسخ داد: حال این سؤال را از ایشان خواهم پرسید که نماینده دادستان گفت: اکنون دیگر وقت پرسش سؤال نیست، الان زمان پاسخ است نه سؤال، شما باید در آن زمان این سؤال را مطرح می‌کردید.قاضی نیز خطاب به وکیل متهم احدی عنوان کرد: فرزندشده کشنی چه کسی شده و درباره این توضیح دهید.وکیل متهم احدی بیان کرد: با توجه به مطالعاتم در این باره آقای مختاری بوده است.قاضی گفت:

به عنوان مشخص حقیقی با حقوقی؟ این سؤالات برای روشن شدن موضوع است. این‌که شما فرمودید ۳۶ میلیون به حساب آقای مختاری رفته و ۲۲ میلیون به حساب آقای فلاحتیان رفته در این باره توضیح دهید.قاضی ادامه داد: مدیرعامل شرکت «سن شیت» چه کسی بود؟ توضیح دهید.قاضی ادامه داد: که پول به حسابش برود، اگر حضور نداشتند نمی‌توانید بعداً در این مورد پاسخ دهید.

جلسه هفتم این پرونده سه شنبه هفته آینده ساعت ۸:۳۰ برگزار خواهد شد.

و کلیک روی آنها باعث تغییراتی به‌طور خودکار در گروشی کاربران می‌شود. به همین دلیل پلیس فتا نیز هشدار می‌دهد: به تازگی لینک‌هایی با عنوان فیلترشکن (VPN) این برنامه را نصب کن خیلی خوبه، و آدرس‌هایی از جمله (۳۳۷۷pgm/bitly) و (۳۳۷۷pgm/bitly) به صورت پیامک انتشار یافته که آلوده به ویروس هستند و درصورت نصب این برنامه‌ها ممکن است کاربر با مشکلاتی از جمله تخلیه شارژ، ارسال پیامک‌های اتیوه، پیام‌های تهدیدآمیز و از دسترس خارج شدن گوشی مواجه شود.این لینک‌ها به‌منظور شناسایی، پیام‌ها را برای افرادی که در فهرست مخاخبین کاربر قرار دارد ارسال می‌کند و همه آنها به ویروس آلوده می‌شوند. به همین دلیل لازم است کاربران به این گونه پیامک‌ها اعتنا نکرده و همیشه از آنتی‌ویروس به‌روز برای گوشی‌های خود استفاده کنند.از طرفی هواره باید به نکات سایبری توجه داشت. همان‌طور که نوبت نیک‌بی –کارشناس امنیتی ارتباطات و فناوری اطلاعات– گفته بود: کاربران نباید هر قیمتی به نصب فیلترشکن اقدام کنند؛ زیرا اصلاً کسانی که فیلترشکن را به صورت رایگان عرضه می‌کنند، حتما اهداف و قصدی از این کار دارند و این‌طور نیست که با طراحی این برنامه‌ها بخواهند کمکی به ما کنند.

در مجلس قبلی، تقوی رحمانی به شدت به دنبال این بود که استان خرداد به مرکزیت ورامین را تاسیس کند. در مجلس فعلی هم «جمشید جعفرپور» در استان فارس به دنبال تشکیل استان لارستان است.

کرمان، سیستان و بلوچستان

نماینده رودبار هم گفته بود تبدیل استان کرمان به دو استان را بپسگیری می‌کند. البته این طرح هیچ وقت به صورت جدی مطرح نشد.

سید سعید جلالی، مدیرکل تقسیمات کشوری وزارت کشور می‌گوید تشکیل استان جدید یا کاهش تعداد استان‌های کشور، به کلی مسئله متفاوتی است و در شرایط کنونی نیز وزارت کشور هیچ برنامه‌ای برای کاهش یا افزایش تعداد استان‌ها در دستور کار ندارد. رییس ستاد انتخاباتی کشور هم گفته معمولاً شش ماه مانده از انتخابات، تقسیمات متوقف می‌شود تا کسی قوی نبدهد، زیرا در ایام نزدیک به انتخابات، وعده‌های تشکیل استان الف شمالی یا ب مرزی داده می‌شود که اصلاً معنی ندارد، زیرا تقسیمات باید براساس کار کارشناسی انجام شود. این در حالیست که مدیرکل تقسیمات کشوری وزارت کشور می‌گوید تشکیل استان جدید یا کاهش تعداد استان‌های کشور در دستور کار ندارد، برخی نمایندگان در استانه انتخابات مجلس بازدهم به دنبال تشکیل استان جدید هستند.

مردم قبل از سفر

در تعطیلات با این شماره تماس بگیرند

رییس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا از مردم خواست پیش از آغاز سفر از طریق شماره گیری ۸۸۲۵۵۵۵۵ طی ساعات شبانه روز از آخرین وضعیت جوی و ترافیکی راه‌های کشور مطلع شوند. سرهنگ نادر رحمانی از ترافیکی روان و وجود مداخلات جوی در اکثر محورهای مواصلاتی کشور خبر داد.

پلیس با خودروهای چراغ چشمک زن برخورد می‌کند

معاون عملیات ترافیکی پلیس راهور ناجا، از برخورد با خودروهایی خبر داد که از ال ای دی‌ها و چراغ چشمک زن مشابه پلیس استفاده می‌کنند.سرهنگ داوود قاسمیان، گفت: استفاده از تجهیزات و ابزارهای ترافیکی مانند آژیر، چراغ گردان‌های ثابت و سیار و… همواره برای بالا بردن راندمان توان عملیاتی از ضروریات می‌باشد که پلیس با استفاده از این ابزارها مأموریت خود را به نحو مطلوب انجام می‌دهد، به طوری که این ابزارها از سوی مردم و استفاده قابل شناسایی بوده و در هنگام استفاده از آن توسط پلیس، مردم به این فرمان‌ها احترام و آن را اجرا می‌نمایند.

۱۰ میلیون ایرانی درگیر معضل اعتیاد بهانه‌هایی که مردم را معتاد می‌کند

معاون اطلاعات و عملیات پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا با بیان این‌که حدود ۱۰ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر از جمعیت کشور معاد هستند، گفت: اگر به‌طور میانگین هر خانواده ایرانی نفر ضرر داشته باشد، متوجه می‌شویم که پیش از این ۱۰ میلیون ایرانی به دلیل معضل اعتیاد به مواد مخدر درگیر هستند.سرهنگ کریمی افزود: استعمال دخانیات دروازه‌ای برای درگیری با مواد مخدر است، فقدان شناخت و آگاهی لازم در مورد اعتیاد اولین عامل سوء مصرف مواد مخدر است.وی اظهار داشت: متأسفانه بسیاری از خانواده‌های ایرانی از عوارض و تاثیرات مواد مخدر و دخانی بر افراد آگاهی لازم را ندارند.وی با اشاره به این که امروزه حوزه اعتیاد تمام اقصای جامعه را در بر گرفته است، عنوان کرد: انسان‌های فاقد اعتماد به نفس بیشتر در معرض اعتیاد قرار می‌گیرند.وی اضافه کرد:

بسیاری از افراد به دلیل احساس تنهایی در زندگی فردی به مواد مخدر گرایش پیدا می‌کنند، در حالی که برخی افراد به دلیل درمان تقصیری دردهای جسمی خود به مصرف مواد روی می‌آورند. وی اضافه کرد: در حال حاضر برخی از سالان‌های زیبایی بااستن داروهای مخدر و محرک را تحت عنوان داروی لاغری به فروش می‌رسانند و از این طریق افراد را به سمت اعتیاد سوق می‌دهند.

به گفته سرهنگ کریمی، بخش عمده‌ای از مواد مصرفی در باشگاه‌های عادی بدنسازی تحت عنوان مواد نیروافزا در دسته مواد روانگردان قرار می‌گیرند.

آمار ازدواج رو به کاهش است

رییس گروه تحلیلی آمارهای حیاتی ثبت احوال گفت: ازدواج در سال گذشته نسبت به مدت مشابه در سال ۹۶ حدود ۲ درصد کاهش داشته است. علیرضا ساجدی اظهار کرد: در سال گذشته حدود ۵۵۰ هزار و ۵۶۵ مورد ازدواج در کشور رخ داده که نسبت به مدت مشابه در سال ۹۶ حدود ۲ درصد کاهش داشته است.وی گفت: روند کاهش ازدواج از اواخر دهه هشتاد شروع شد و تا به امروز ادامه دارد.

۳www.khabarAds.ir - www.khabarjonoub.ir

KHABAR-E-JONOUB MORNING NEWSPAPER

وزیر آموزش و پرورش: اجازه تجاری سازی فضای مدرسه را نمی‌دهم

وزیر آموزش و پرورش در پیامی تویتری، از لغو قرارداد واگذاری فضای مدارس به موسسات تبلیغاتی خبر داد.«محسن حاجی میرزایی» در این تویت اعلام کرد که نقد خیرخواهانه خبرنگاران و فعالان فضای مجازی درباره تبلیغات شرکت‌های تجاری در مدارس را دیدم. پنج‌شنبه دستور بررسی تویتری قوری دادم. متأسفانه مشخص شد قرارداد واگذاری فضای مدارس به موسسات تبلیغاتی در گذشته افشا شده بود. آن قرارداد را لغو کردم. برخی رسانه‌ها چندی پیش از حضور موسسات تبلیغاتی در مدارس و تبلیغ برخی آژانس‌های تبلیغاتی مبنی بر حضور در ۱۶ هزار مدرسه خبر داده بودند.

امکان حذف وانت برای رفت و آمد دانش آموزان وجود ندارد!

مدیر کل آموزش و سپرورش هرمزگان درخصوص حاشیه واژگونی وانت حامل دانش آموزان بشاگردی گفت: نسبت‌مردم خردو رو وانت برای رفت و آمد دانش آموزان اسکان پذیر نیست.حذف فانی زاده اظهار کرد: به علت سخت گذر و کوهستانی بودن راه‌های روستایی در بشاگرد اسکان استفاده از خودروهای دیگر و مینی‌بوس نیست. وی افزود: اسن حاشیه‌سرای دانش‌آموزانی رخ داد که به صورت روستا–مرکزی تحصیل می‌کردند.وی گفت: آموزش و سپرورش بشاگرد آماده پرداخت تسهیلات برای خرید مینی‌بوس ویژه‌جا سه‌جایی دانش‌آموزان در مناطق روستایی اسن شهرستان است.به گزارش ایسنا، بشاگرد ۱۵ هزار دانش‌آموز وارد و بیش از ۷۰۰ دانش‌آموز روزانه با وانت‌سانپا تردد می‌کنند.

یک چهارم دانشجویان ایرانی به خودکشی فکرمی‌کنند

یک پنجم هم مصرف‌کننده دخانیات هستند

یک پژوهشگر پژوهشکده مطالعات فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم با تأکید بر این‌که باید برنامه‌های آگاهی بخشی در دانشگاه‌های ایران اجرایی شود، گفت: بر اساس پژوهش انجام شده یک پنجم دانشجویان در کشور دخانیات و یک چهارم مشروبات الکلی مصرف می‌کنند و یک چهارم آن‌ها نیز به خودکشی فکر می‌کنند. آتمه صدقیان گفت: در این مطالعه که از رویکرد ترکیب استفاده شده است، سعی کردیم پژوهش علاوه بر جمع‌آوری نظرات دانشجویی بر اساس مطالعه زندگی‌نامه‌های دانشجویان دانشگاه‌های دولتی وزارت علوم صورت گرفته و همچنین یادآور شد: بر اساس پژوهش صورت گرفته به این نتیجه رسیدیم که تقریباً در تمامی مسایل و مضلات اجتماعی، دانشجویان وضعیتي بهتر از سایر بخش‌های جامعه دارند و آنچه که در بین دانشجویان شایع است، این است که امید به آینده، رضایت از زندگی و دغدغه‌های کار در بین آن‌ها بسیار جدی‌تر از سایر اقشار جامعه وجود دارد.

جزئیات پرداخت «وام» قرض الحسنه به بازنشستگان نیروهای مسلح

اعطای ۲۰۰ هزار وام قرض الحسنه به بازنشستگان نیروهای مسلح که روند ثبت نام و توزیع آن از تیرماه آغاز شده تا اسفند ۹۸ به‌انجام می‌رسد. این وام قرض الحسنه با کارمزد سه درصدی از طریق سازمان بازنشستگی نیروهای مسلح به ۲۰۰ هزار بازنشسته واجد شرایط اعطای می‌شود.

ثبت نام این وام به صورت غیرحضوری و از طریق اینترنت انجام می‌شود و تاکنون شماری از واجدین شرایط وام خود را دریافت کرده‌اند. شرایط دریافت این وام طبق گفته دکتر محمودزاده، رییس سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح از این جمله است که باید حداقل دوسال از بازنشستگی متقاضیان گذشته، حقوق زیر چهارمیلیون تومان دریافت و توانایی بازپرداخت اقساط را داشته باشند. همچنین متقاضیان تاکنون نباید از این نوع وام استفاده کرده باشند. اطلاع‌رسانی برای دریافت این وام از طریق ارسال پیامک انجام و ضرورتی به مراجعه حضوری نیست.

اُفت ۴۰ درصدی تولید میگو به دلیل شیوع بک بیماری

مدیرعامل اتحادیه تکثیر، پرورش و صادرات آبیانان گفت: با توجه به شیوع بیماری لکه سفید، تولید میگو با افت ۴۰ درصدی به ۲۰ تا ۲۵ هزار تن خواهد رسید. ارسال قاسمی درباره آخرین وضعیت بیماری لکه سفید میگو اظهار کرد: طی سال‌های اخیر که بیماری لکه سفید میگو در کشور نهادهی شده است، تولیدکنندگان در کنار بیماری اقدام به تولید می‌کنند.وی افزود: سازمان نظام دامپزشکی، سازمان دامپزشکی و شولات کشور در خصوص بیماری لکه سفید میگو بحسب تکالیف قانونی که دارند، موظفند گواهی بهداشت و سلامت چچه میگو را در زمان خروج از مراکز تکثیر صادر کنند که متأسفانه سازمان‌های مربوط نسبت به صدور گواهی صادر شده سلامت تردید دارند، در حالی‌که فرج‌میرصا گفتند گواهی باید تحت تأثیر شیوع بیماری لکه سفید در مراکز پرورش را بپذیرد.قاسمی با انتقاد از این مسأله که دستگاه‌های متولی صدور گواهی بهداشت در برابر مسئولیت خود شانه خالی می‌کنند، بیان کرد: سازمان دامپزشکی و نظام دامپزشکی به عنوان ۲ مرجع متولی گواهی سلامت اذغان می‌کنند مسائل مدیریتی منجر به شیوع بیماری لکه سفید شده است که با این وجود توپ را به زمین تولیدکننده می‌اندازد.وی از افت ۴۰ درصدی تولید میگو خبر داد و گفت: آخرین برآوردها حاکی از آن است که تولید میگو به ۲۰ تا ۲۵ هزار تن برسد، این در حالی است که پیش‌بینی بالای ۴۰ هزار تن تولید میگو در کشور شده بود.

۷۵ درصد ایرانیان به هلیکوباکتر مبتلا هستند

استاد دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اشاره به این‌که حدود نیمی از مردم دنیا مبتلا به هلیکوباکتریپلوری (نوعی باکتری و از عوامل ابتلا به سرطان معده) هستند، گفت: ۷۵درصد از جامعه ایرانی نیز به این باکتری مبتلا هستند.حافظ تیرگر فاضلی افزود: میکروب هلیکوباکتر از طریق محیط یا اطرافیان آلوده وارد معده می‌شود.وی ادامه داد: افرادی که مبتلا به زخم معده یا اثنی عشر هستند یا این‌که سابقه فامیلی سرطان معده در بستگان درجه یک خود دارند و همچنین افرادی که تغییرات پیش سرطانی در آندوسکوپی آن‌ها مشخص شده باشد، باید تحت درمان هلیکوباکتر قرار گیرند.فاضلی خاطرنشان کرد: در ۱۰ سال ابتدایی عمر بیشترین دلیل ابتلا به میکروب هلیکوباکتری عوامل درون خانوادگی است و مادر با بوسیدن کودک امکان انتقال بزاق مخدر و محرک را تحت عنوان داروی لاغری به فروش می‌رسانند و از این طریق افراد را به سمت اعتیاد سوق می‌دهند.

به گفته سرهنگ کریمی، بخش عمده‌ای از مواد مصرفی در باشگاه‌های بدنسازی تحت عنوان مواد نیروافزا در دسته مواد روانگردان قرار می‌گیرند.

رئیس اداره تعمیرات مکانیک دستگاه‌های حفاری شرکت ملی حفاری ایران

که نشان از تهدئه، شایستگی و درایت شما دارد تبریک عرض نموده، موفقیت و سربلندی روزافزون حضرت‌تعالی را از درگاه خداندن منان خواستارم.

رهام فرزانی نژاد – کچساران «۷۱۵-۱۲»